

Wniosek o zabezpieczenie materiałów dla Gminnych Rad Koordynacyjnych

Temat:

Data: Mon, 23 Oct 2023 00:12:04 +0200

Nadawca:

Szanowni Państwo, przesyłam **Wniosek o zabezpieczenie materiałów dla Gminnych Rad Koordynacyjnych**

Jednocześnie informuję iż został złożony protest wyborczy. W załączeniu pismo: "2023 10 19 Protest Wyborczy pisma do SN PKW Prezydenta i Wojska" - relacja ze złożenia jest tu:

<https://mega.nz/file/LFsiUAQS#7p7oE3DEcCDpbG1yRcHsaoRi8pVHbAQZdljZOIrgR9A>

https://www.youtube.com/watch?v=1oTk_51sOE4

<https://tymczasowaradastanu.wordpress.com/2023/10/20/2023-10-19-protest-wyborczy-pisma-do-sn-pkw-prezydenta-i-wojska/>

TYMCZASOWA RADA STANU NARODU POLSKIEGO

SPOŁECZNY KOMITET KONSTITUCYJNY

Aktywnie działamy na rzecz respektowania i egzekwowania Naturalnych Praw Człowieka, Konstytucji i Demokracji

Komitet Sterujący sprawowaniem władzy bezpośrednio przez Naród Polski – art.4 Konstytucji

Adres Komitetu:

DKS0010 2023 10 22

dnia 22 października 2023r.

Wniosek o zabezpieczenie materiałów dla Gminnych Rad Koordynacyjnych

Szanowni Państwo, Jesteśmy jako państwo wypchani do wojny na bliskim wschodzie. Jest to dla nas bardzo niebezpieczne. Możliwe że w wyniku odwetu będziemy atakowani hybrydowo poprzez np. zanieczyszczanie wody w wodociągach, odcinani od prądu, blokowanie łańcuchów odstaw żywności, paliwa etc. Dodatkowo wchodzi ryzyko że w wyniku przegłosowanych ustaw będziemy pozbawiani własności, zdrowia i wolności. Już teraz są problemy z budownictwem tam gdzie główny geolog kraju wskazał miejsca złóż. To jest nienormalne żeby ludzie nie mieli w państwie polskim zapewnionego

podstawowego prawa do schronienia się i do zakładania rodziny czyli niemożności budowania domów na pewnym określonym - wg widzimisię głównego geologa kraju - terenie. Takie „prawo” nie jest prawem i nie może być realizowane. To przypomina czasy hitlerowskie. Dlatego bezwzględne – nie uwzględniające Prawa Naturalnego i Konstytucji – realizowanie przepisów kiedy w rzeczy samej oprócz podstawy prawnej nie ma podstawy faktycznej a konkretnie ZASADNOŚCI co do tego że dane prawo należy uznać za prawo - to takie bezwzględne realizowanie przepisów możemy uznać za działania podobne do bezrozumnego realizowania przepisów przez Hitlerowców podczas II-giej wojny światowej – co doprowadziło do wymordowania milionów istnień ludzkich – zgodnie z tzw. „prawem” - które w rzeczywistości prawem nie było – co Niemcy rozeznali, za co byli sądzeni i uznali za błąd po II-wojnie światowej, naprawiając swój system prawny poprzez zastosowanie między innymi Formuły Radbrucha.

Dlatego każdy urzędnik i władarz gminy, powiatu, województwa musi się zastanowić czy realizować takie prawo i czy mu się poddawać - kosztem życia, zdrowia i bezpieczeństwa biologicznego przetrwania obywateli czy też od realizacji takiego prawa odstąpić? Otóż należy się takim przepisom sprzeciwić i ich nie realizować – w oparciu o Prawo Naturalne, Zasady Cywilizacji Łacińskiej, Konstytucję, Prawo Narodów do Samostanowienia i Deklarację Praw Człowieka ONZ z 1948 roku.

Dlatego właśnie będą powstawać Gminne Rady Koordynacyjne – żeby bronić naszych podstawowych praw do biologicznego przetrwania Narodu Polskiego – jako realizację podstawowych Naturalnych Praw Człowieka. Tu link do odsłuchania wideo w tej sprawie:

<https://mega.nz/file/DRkGnCBZ#fakmqgQVtO1oPay6EX9W1TFMGyvwOYrkFDtEPBsTk-g>

<https://www.youtube.com/watch?v=9HVB0TICABU>

https://vk.com/video-164035458_456239474

Dodatkowo przesyłam link gdzie można pobrać wszystkie dokumenty i materiały edukacyjne które będą potrzebne Gminnym Radom Koordynacyjnym i wnoszę o ich pobranie – a kiedy zgłoszą się członkowie Gminnych Rad Koordynacyjnych – udostępnienie im tych materiałów:

https://mega.nz/folder/vJtzwJrT#TD_dePRQgIOdf6NEJRvvOw

Łączę pozdrowienia z wyrazami szacunku,

Prezydent Elektorski Rzeczypospolitej Polskiej,

dnia 22 X 2023r.

ZGŁOSZONY PROTEST WYBORCZY

– Poszkodowany wyborca z okręgu nr 13

dnia 19 X 2023r.

Adres do korespondencji:

Ul.

Sąd Najwyższy

Izba Kontroli Nadzwyczajnej i Spraw Publicznych

Plac Krasińskich 2/4/6, 00-901 WARSZAWA

,

PROTEST WYBORCZY

W związku z wyborami do sejmu w dniu 15 X 2023 roku, zgłaszam jako wyborca z okręgu wyborczego nr 13, protest wyborczy i żądam unieważnienia wyborów, a następnie ponownego ich przeprowadzenia z uwzględnieniem możliwości kandydowania kandydatom indywidualnym na posłów do sejmu.

UZASADNIENIE OGÓLNE

Jako wyborca – w dniu 15 X 2023 roku - nie mogłam zagłosować na kandydata indywidualnego na posła - na Panią Teresę Garland, z powodu tego że Okręgowa Komisja Wyborcza w Krakowie odmówiła rejestracji jej zgłoszenia i odmówiła zamieszczenia jej na liście kandydatów na posłów w wyborach do sejmu w dniu 15 X 2023 roku, pomimo potwierdzenia przez Prokuratora Generalnego że Pani Teresa Garland JEST KANDYDATKĄ NA POSŁA.

Pani Teresa Garland miała bezwzględne KONSTITUCYJNE prawo do bycia zamieszczoną na listach kandydatów wyborczych jako kandydat indywidualny na posła w wyborach w dniu 15 października 2023 roku.

Jako dowód złamania mojego czynnego prawa wyborczego z powodu niemożności zagłosowania na w/w kandydatkę na posła w wyniku nie wpisania jej na listę kandydatów przez Okręgową Komisję Wyborczą w Krakowie załączam:

UZASADNIENIE SZCZEGÓŁOWE

1) Dowód: Pismo z Okręgowej Komisji Wyborczej w Krakowie w którym odmawia się Pani Teresie Garland zarejestrowania jej zgłoszenia jako kandydata na Posła do sejmu w wyborach w dniu 15 października 2023 roku

2) Dowód: Pismo potwierdzające że jestem wyborcą okręgu nr 13 – informacja o danych przetwarzanych w Centralnym Rejestrze Wyborców.

3) Uchwałę Wielkiego Trybunału Ludowego unieważniającą wybory do sejmu w dniu 15 października 2023 roku, która dokładnie wyjaśnia które artykuły Konstytucji zostały złamane podczas wyborów w dniu 15 października 2023 roku, co miało decydujący wpływ na niezarejestrowanie Pani Teresy Garland jako kandydatki w wyborach do sejmu na dzień 15 października 2023 roku.

Łączę pozdrowienia z wyrazami szacunku

Teresa Garland – poszkodowany wyborca z okręgu wyborczego nr 13

TYMCZASOWA RADA STANU NARODU POLSKIEGO

SPOŁECZNY KOMITET KONSTYTUCYJNY

***Aktywnie działamy na rzecz respektowania i egzekwowania Naturalnych Praw Człowieka,
Konstytucji i Demokracji***

Komitet Sterujący sprawowaniem władzy bezpośrednio przez Naród Polski – art.4 Konstytucji

Adres Komitetu: T

Tel

DKS0007 2023 10 18

dnia 18 października 2023r.

Sz.P. Andrzej Duda

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej

Ul.Wiejska 10

00-902 Warszawa

**Wezwanie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pana Andrzeja Dudę
do niezatwierdzania wyłonionego sejmu i nowego rządu
z powodu niekonstytucyjnych wyborów do sejmu**

przeprowadzonych w dniu 15 października 2023 roku

Szanowny Panie,

Jak dowiedliśmy w UCHWALE (którą załączamy) nr 1 Wielkiego Trybunału Ludowego z dnia 18 X 2023 roku, posiadamy solidne i niepodważalne podstawy do tego żeby wybory do sejmu zostały unieważnione z powodu naruszenia podstawowych konstytucyjnych demokratycznych praw obywateli oraz z powodu dyskryminacji. Z opisanych w w/w uchwale faktów i prawa konstytucyjnego wyłania się faktyczny obraz niekompletnego bo niereprezentatywnego polskiego sejmu. Brakuje przynajmniej połowy składu sejmu wyłonionego z wyborów bezpośrednich czyli z kandydatów indywidualnych. **Jasnym być powinno że wyłoniony z takiego „prywatnego” partyjnego sejmu „prywatny” rząd nie może mieć legitymizacji do rządzenia Polską, nie może on być uznany ani za reprezentatywny ani za demokratyczny ani za legalny.**

Wzywamy stojącego na straży polskiej Konstytucji Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pana Andrzeja Dudę do niezatwierdzania wyłonionego podczas wyborów w dniu 15 października 2023 roku składu sejmu, ani ukonstytuowanego z niego rządu, lecz ogłoszenia i przeprowadzenia wyborów rozszerzonych o kandydatów indywidualnych, w oparciu bezpośrednio o zapisy konstytucyjne w celu wybrania drugiej brakującej, reprezentatywnej i legalnej połowy sejmu. **Jednocześnie informujemy iż ewentualne zatwierdzenie wyłonionego w wyborach w dniu 15 października 2023 roku sejmu a następnie wyłonionego z niego rządu będzie jednoznaczne ze złamaniem polskiej Konstytucji. Niedopuszczenie obywateli polskich do indywidualnego kandydowania na posłów i uznanie wyborów niedemokratycznych i niereprezentatywnych będzie działaniem przeciwko Polsce.**

Wzywamy Wojsko Polskie by zgodnie ze złożoną przysięgą - stanęło do obrony polskiej Konstytucji i wynikających z niej demokratycznych praw obywateli polskich oraz informujemy iż **do momentu przywrócenia w Polsce realizacji w wyborach pełni praw demokratycznych obywatelom - Komitet Sterujący Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego – Społecznego Komitetu Konstytucyjnego będzie sprawował władzę bezpośrednio, tj.w oparciu o art. 4 Konstytucji, o Międzynarodowe Prawo do Samostanowienia Narodów, Deklarację Praw Człowieka ONZ z 1948 roku i przynależne Polakom Zasady Cywilizacji Łacińskiej.** Jednocześnie informujemy iż w związku z zagrożeniem w jakim znajduje się państwo polskie, kandydaci indywidualni niedopuszczeni do wyborów oraz członkowie Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego – Społecznego Komitetu Konstytucyjnego są gotowi do wejścia w skład nowego rządu - którym w aktualnym stanie historycznym powinien być Tymczasowy Rząd Pojednania Narodowego.

Dodatkowo Pani Teresa Garland jest dyspozycyjna do objęcia stałej funkcji Doradcy i Koordynatora ds. Praw Człowieka i Demokracji przy Prezydencie RP na podstawie wydanego przez niego w tym celu Postanowienia.

Tymczasowa Rada Stanu Narodu Polskiego – Społeczny Komitet Konstytucyjny oczekuje konkretnych rozmów w w/w kwestiach z Panem Andrzejem Dudą Prezydentem Rzeczypospolitej Polskiej.

Dodatkowo jako dowód na niezgodność Kodeksu Wyborczego z Konstytucją na podstawie którego Państwowa Komisja Wyborcza przeprowadziła wybory do sejmiku w dniu 15 października 2023 roku, załączamy Orzeczenie nr 5 Społecznego Trybunału Prawa Naturalnego z dnia 1 marca 2022 roku o niezgodności Kodeksu Wyborczego z Konstytucją – Orzeczenie powstałe na skutek zaniechania upolitycznionego Trybunału Konstytucyjnego - który to wniosek o zbadanie niezgodności Kodeksu Wyborczego z Konstytucją otrzymał już w 2019 roku od śp. Posła na Sejm Pana Janusza Sanockiego i do tej pory go nie rozpatrzył, powodując jednocześnie konieczność i niezbędność unieważnienia tych przeprowadzonych w dniu 15 X 2023 roku wyborów do sejmiku.

Łączę pozdrowienia z wyrazami szacunku

- Prezydent Elektorski Rzeczypospolitej Polskiej

Polska, dnia 18 X 2023r.

TYMCZASOWA RADA STANU NARODU POLSKIEGO

SPOŁECZNY KOMITET KONSTYTUCYJNY

***Aktywnie działamy na rzecz respektowania i egzekwowania Naturalnych Praw Człowieka,
Konstytucji i Demokracji***

Komitet Sterujący sprawowaniem władzy bezpośrednio przez Naród Polski – art.4 Konstytucji

Adres Komitetu:

DKS0008 2023 10 18

dnia 18 października 2023r.

Naczelny Dowódca Sztabu Generalnego Wojska Polskiego

Generał Wiesław Kukuła

Ul. Rakowiecka 4a

00-904 Warszawa, Sekretariat.ssgwp@mon.gov.pl

Wezwanie Wojska Polskiego do obrony Konstytucyjnych praw obywateli

Szanowny Panie Generale,

Wzywamy Wojsko Polskie by zgodnie ze złożoną przysięgą - stanęło do obrony polskiej Konstytucji i wynikających z niej demokratycznych praw obywateli polskich oraz informujemy iż **do momentu przywrócenia w Polsce realizacji w wyborach pełni praw demokratycznych obywatelom - Komitet Sterujący Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego – Społecznego Komitetu Konstytucyjnego będzie sprawował władzę bezpośrednio, tj.w oparciu o art. 4 Konstytucji, o Międzynarodowe Prawo do Samostanowienia Narodów, Deklarację Praw Człowieka ONZ z 1948 roku i przynależne Polakom Zasady Cywilizacji Łacińskiej.**

Jednocześnie informujemy iż **w związku z zagrożeniem w jakim znajduje się państwo polskie,** kandydaci indywidualni niedopuszczeni do wyborów oraz członkowie Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego – Społecznego Komitetu Konstytucyjnego są gotowi do wejścia w skład nowego rządu - którym w aktualnym stanie historycznym powinien być Tymczasowy Rząd Pojednania Narodowego.

Dodatkowo Pani Teresa Garland jest dyspozycyjna do objęcia stałej funkcji Doradcy i Koordynatora ds. Praw Człowieka i Demokracji przy Prezydencie RP na podstawie wydanego przez niego w tym celu Postanowienia.

Oczekujemy konkretnych rozmów w tej sprawie z Panem Andrzejem Dudą Prezydentem Rzeczypospolitej Polskiej a **Pana Panie Generale Kukuła delegujemy do doprowadzenia do tych rozmów** – zgodnie z art. 26 ust.2 Konstytucji Siły Zbrojne Rzeczypospolitej Polskiej podlegają cywilnej i demokratycznej kontroli.

Jak dowiedliśmy w UCHWALE (którą załączamy) nr 1 Wielkiego Trybunału Ludowego z dnia 18 X 2023 roku, posiadamy solidne i niepodważalne podstawy do tego żeby wybory do sejmu zostały unieważnione z powodu naruszenia podstawowych konstytucyjnych demokratycznych praw obywateli oraz z powodu dyskryminacji. Z opisanych w w/w uchwale faktów i prawa konstytucyjnego wyłania się faktyczny obraz niekompletnego bo niereprezentatywnego polskiego sejmu. Brakuje przynajmniej połowy składu sejmu wyłonionego z wyborów bezpośrednich czyli z kandydatów indywidualnych. **Jasnym być powinno że wyłoniony z takiego „prywatnego” partyjnego sejmu „prywatny” rząd nie może mieć legitymizacji do rządzenia Polską, nie może on być uznany ani za reprezentatywny ani za demokratyczny ani za legalny.**

Wzywamy stojącego na straży polskiej Konstytucji Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pana Andrzeja Dudę do niezatwierdzania wyłonionego podczas wyborów w dniu 15 października 2023 roku składu sejmu, ani ukonstytuowanego z niego rządu, lecz ogłoszenia i przeprowadzenia wyborów

rozszerzonych o kandydatów indywidualnych, w oparciu bezpośrednio o zapisy konstytucyjne w celu wybrania drugiej brakującej, reprezentatywnej i legalnej połowy sejmu. **Jednocześnie informujemy iż ewentualne zatwierdzenie wyłonionego w wyborach w dniu 15 października 2023 roku sejmu a następnie wyłonionego z niego rządu będzie jednoznaczne ze złamaniem polskiej Konstytucji. Niedopuszczenie obywateli polskich do indywidualnego kandydowania na posłów i uznanie wyborów niedemokratycznych i niereprezentatywnych będzie działaniem przeciwko Polsce.**

Dodatkowo jako dowód na niezgodność Kodeksu Wyborczego z Konstytucją na podstawie którego Państwowa Komisja Wyborcza przeprowadziła wybory do sejmu w dniu 15 października 2023 roku, załączamy Orzeczenie nr 5 Spółecznego Trybunału Prawa Naturalnego z dnia 1 marca 2022 roku o niezgodności Kodeksu Wyborczego z Konstytucją – Orzeczenie powstałe na wskutek zaniechania upolitycznionego Trybunału Konstytucyjnego - który to wniosek o zbadanie niezgodności Kodeksu Wyborczego z Konstytucją otrzymał już w 2019 roku od śp. Posła na Sejm Pana Janusza Sanockiego i do tej pory go nie rozpatrzył, powodując jednocześnie konieczność i niezbędność unieważnienia tych przeprowadzonych w dniu 15 X 2023 roku wyborów do sejmu.

Łączę pozdrowienia z wyrazami szacunku

Prezydent Elektorski Rzeczypospolitej Polskiej

Polska, dnia 18 X 2023r.